

SPECIFICAȚII DE PREȚ

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1694604660149 din 25 sept 2023, 11:30 - 16 oct 2023, 11:30

Obiectul achiziției: Achiziționarea consumabilelor costisitoare (angiografice) conform necesităților beneficiarilor pentru anul 2024

Cod CPV	Nr. Lot	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantita-tea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare
1		2	3	4	5	6	7	8	9
33100000-1	1	Set introductor pentru punctie arteriala femurala	bucată	2000	283.00	305.64	566,000.00	611,280.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	2	Set introductor pentru punctie arteriala radiala	bucată	950	283.00	305.64	268,850.00	290,358.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	3	Arc ghid de diagnostic standard	bucată	1050	720.00	777.60	756,000.00	816,480.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	4	Teacă introductoar (Teacă ghid lung)	bucată	550	2,690.00	2,905.20	1,479,500.00	1,597,860.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	5	Teacă ghid lung	bucată	100	2,850.00	3,078.00	285,000.00	307,800.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	16	Catetere de diagnostic femurale și radiale standarte	bucată	3000	287.00	309.96	861,000.00	929,880.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	17	Cateter de suport periferic	bucată	400	1,977.00	2,135.16	790,800.00	854,064.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	18	Teacă ghid scurt	bucată	150	2,430.00	2,624.40	364,500.00	393,660.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	22	Arc ghid de diagnostic lung	bucată	120	820.00	885.60	98,400.00	106,272.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	23	Arc ghid de diagnostic stiff	bucată	700	980.00	1,058.40	686,000.00	740,880.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	24	Arc ghid hidrofilic pentru proceduri periferice	bucată	550	3,245.00	3,504.60	1,784,750.00	1,927,530.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	26	Ghid 0.014” cu acoperire hidrofila si insert de platina pt vizibilitate.	bucată	125	5,620.00	6,069.60	702,500.00	758,700.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024

33100000-1	27	Balon pentru pre și postdilatare periferică	bucată	70	2,480.00	2,678.40	173,600.00	187,488.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	30	Balon noncompliant angioplastie periferică BTK	bucată	50	4,960.00	5,356.80	248,000.00	267,840.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	46	Stent pentru artere carotide	bucată	150	18,299.00	18,299.00	2,744,850.00	2,744,850.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	49	Microsfere pentru embolizare	bucată	95	4,470.00	4,470.00	424,650.00	424,650.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	50	Sistem de închidere percutantă a orificiului de puncție arterială	bucată	400	1,885.00	2,035.80	754,000.00	814,320.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	51	Sistem de închidere percutana a orificiului de puncție	bucată	1440	1,845.00	1,992.60	2,656,800.00	2,869,344.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	53	Dispozitiv de control a ghidului	bucată	500	189.00	226.80	94,500.00	113,400.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	61	Spirale (coiluri periferice)	bucată	45	10,800.00	10,800.00	486,000.00	486,000.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	69.1	Microcatere cerebrale	bucată	10	9,390.00	10,141.20	93,900.00	101,412.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	69.2	Microcatere cerebrale	bucată	5	9,390.00	10,141.20	46,950.00	50,706.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	73	Microcateter 0.017"	bucată	5	9,390.00	10,141.20	46,950.00	50,706.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	81	Cateter pentru trombaspirație	bucată	35	5,580.00	6,026.40	195,300.00	210,924.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	85	Set introducător pentru puncție arterială radială cu pereți subțiri	bucată	20	650.00	702.00	13,000.00	14,040.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	88	Microcatetere periferice	bucată	10	6,200.00	6,696.00	62,000.00	66,960.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	93	Balon semicompliant coronarian	bucată	20	1,350.00	1,458.00	27,000.00	29,160.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	94	Balon non-compliant coronarian	bucată	20	1,185.00	1,279.80	23,700.00	25,596.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024

33100000-1	110	Cateter de suport intracranian	bucată	20	16,400.00	17,712.00	328,000.00	354,240.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	111	Arc ghid de diagnostic lung	bucată	400	820.00	885.60	328,000.00	354,240.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	112	Arc ghid de diagnostic stiff	bucată	200	980.00	1,058.40	196,000.00	211,680.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	114	Cateter-ghid intracranian	bucată	410	7,700.00	8,316.00	3,157,000.00	3,409,560.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	117	Stent pentru artere carotide double layer	bucată	180	18,299.00	18,299.00	3,293,820.00	3,293,820.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	127	Microghid 0.014" cu acoperire hidrofila si insert de platina	bucată	460	5,450.00	5,886.00	2,507,000.00	2,707,560.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	129	Microghid 0.014" acoperit cu polimer	bucată	160	5,290.00	5,713.20	846,400.00	914,112.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	131	Cateter acces distal pentru aspiratie	bucată	140	16,400.00	17,712.00	2,296,000.00	2,479,680.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	135	Pachet lichid copolimer pentru embolizare cerebrala	bucată	60	12,750.00	12,750.00	765,000.00	765,000.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	137	Microcateter cerebral	bucată	125	9,390.00	10,141.20	1,173,750.00	1,267,650.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	142	Stent tip flow-diverter double layer	bucată	7	185,000.00	185,000.00	1,295,000.00	1,295,000.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	145	Dispozitiv Embolizare Intrasacular	bucată	3	275,000.00	297,000.00	825,000.00	891,000.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	148	Cateter intracerebral cu balon	bucată	20	21,800.00	23,544.00	436,000.00	470,880.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	150	Stent cerebral auto-expandabil cu celula inchisa	bucată	25	44,300.00	44,300.00	1,107,500.00	1,107,500.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	153.1	Spirale platina cu detasare electro-mecanica	bucată	303	13,100.00	13,100.00	3,969,300.00	3,969,300.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	153.2	Spirale platina cu detasare electro-mecanica	bucată	15	1,500.00	1,800.00	22,500.00	27,000.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024

33100000-1	168	Set introducător pentru puncție arterială femurală scurtă	bucată	400	283.00	305.64	113,200.00	122,256.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	169	Teacă armată lungă	bucată	20	2,850.00	3,078.00	57,000.00	61,560.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	170	Catetere diagnostic pentru coronare din poliuretan	bucată	3500	248.00	267.84	868,000.00	937,440.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	172	Ghid hidrofilic pentru angiografie Coronariana tip J	bucată	200	787.00	849.96	157,400.00	169,992.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	177	Ghiduri pentru angioplastie Tip soft	bucată	630	1,018.00	1,099.44	641,340.00	692,647.20	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	181	Ghid pentru angioplastie cu suport intermediar	bucată	170	1,018.00	1,099.44	173,060.00	186,904.80	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	184	Ghiduri hidrofilice pentru angioplastie coronariana cu suport intermediar	bucată	340	1,018.00	1,099.44	346,120.00	373,809.60	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	198	Stent coronarian Farmacologic activ polimer SIROLIMUS	bucată	500	11,150.00	11,150.00	5,575,000.00	5,575,000.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	224	Valva aortica transcater balonexpandabila	bucată	20	532,000.00	532,000.00	10,640,000.00	10,640,000.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	235	Cateter suport periferic flexibil	bucată	100	1,977.00	2,135.16	197,700.00	213,516.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	236	Ghid hidrofilic moale tip standard	bucată	50	820.00	885.60	41,000.00	44,280.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	244	Cateter pentru trombaspirație	bucată	210	5,347.00	5,774.76	1,122,870.00	1,212,699.60	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	247	Sistem de închidere percutana a arteriotomiei femorale	bucată	20	2,560.00	2,764.80	51,200.00	55,296.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	254.1	Microcateter pentru transport	bucată	10	9,390.00	10,141.20	93,900.00	101,412.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	254.2	Microcateter intermediar	bucată	10	9,390.00	10,141.20	93,900.00	101,412.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	258.1	Sistem pentru trombaspirație	bucată	10	7,700.00	8,316.00	77,000.00	83,160.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024

33100000-1	258.2	Sistem pentru trombaspiratie	bucată	3	12,800.00	13,824.00	38,400.00	41,472.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	258.3	Sistem pentru trombaspiratie	bucată	20	2,900.00	3,480.00	58,000.00	69,600.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	259	Catetere de diagnostic femurale și radiale lungi	bucată	200	3,230.00	3,488.40	646,000.00	697,680.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	274	Set introducător puncție artera femorală cu teaca lungă	bucată	50	283.00	305.64	14,150.00	15,282.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	275	Cateter diagnostic hidrofil	bucată	30	988.00	1,067.04	29,640.00	32,011.20	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	283	Separator pentru trombaspiratie	bucată	3	17,500.00	18,900.00	52,500.00	56,700.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	284.1	Cateter de trombaspiratie activa	bucată	5	21,200.00	22,896.00	106,000.00	114,480.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	284.2	Cateter de trombaspiratie activa	bucată	5	21,200.00	22,896.00	106,000.00	114,480.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	284.3	Cateter de trombaspiratie activa	bucată	5	18,500.00	19,980.00	92,500.00	99,900.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	288	Balon intracranian cu dublu-lumen	bucată	5	21,800.00	23,544.00	109,000.00	117,720.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	291	Cateter-ghid de acces intracranian	bucată	10	10,900.00	11,772.00	109,000.00	117,720.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
33100000-1	292	Microcateter cerebral	bucată	3	9,390.00	10,141.20	28,170.00	30,423.60	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
		TOTAL					60,918,820.00	63,389,236.00	

Semnat: _____ Numele, prenumele: **Alexandru Grabazei** În calitate de: **Director**

Ofertantul: **FCPC „DataControl” S.R.L** Adresa: **str. N.Testemițanu 17/6** Tel: **0-22-27-37-12**